
 

宮崎・綾フードビジネス研究会 http://www.kitenn.jp/foodbiz/ 
事務局 宮崎県宮崎市橘通西 2丁目 5-27アクアマリンビル 3F アイコムティ内 

TEL 0985-61-1945  FAX 0985-61-1943 Email labo@icomt.jp 

平成 25 年11 月18 日 

会員各位 
宮崎・綾フードビジネス研究会 

代表 濱田倫紀 

 

宮崎フードビジネス活性化セミナー 第 2 回「食農体験」開催のご案内 
併設開催 facebook入門セミナー「今さら聞いてみよう facebook」 

 

拝啓、向寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

10 月 25 日開催の宮崎フードビジネス活性化セミナーには台風の影響が懸念されましたが、70 名の参加を

いただき盛況のうちに無事終了いたしました。セミナー、パネルディスカッションにも熱気が感じられ、最後の

全員名刺交換会にて多くの情報交換がなされたようです。 

さて、第 2 回は綾町にて「食育体験」を実際に体験いただき、フードビジネスのひとつのあり方である、「観

光」や「ツアー」について協議をしたいと存じます。また、その前後にて、facebook 入門セミナーを開催しま

す。「今さら聞けない」ではなく「今さら聞いてみよう」という視点で説明を行います。 

ぜひふるってご参加ください。お待ち申し上げております。 

敬具 

記 

日時  平成 25 年12 月15 日（日曜日） 11:00～15:00 

場所  綾わくわくファーム 

 宮崎県東諸県郡綾町大字北俣2455-3 

 TEL.0985-77-0909 FAX.0985-77-1108 

会費 3,000 円（昼食代、体験料金込） 

定員 先着 30 名 体験を伴うため定員があります。なお、当会会員を優先させていただきます。 

プログラム 

時間 内  容 

10:30 受付開始 

11:00 facebook 超入門 まったくの初心者でも OK 基本の基本を解説 

11:30 食育体験 綾町の野菜を使ってピザつくり等を体験 

スローフード等の講話、昼食後、情報交換会 

13:30 facebook 入門から応用 

14:45 

15:00 

全員名刺交換会 

終了 

 

お申込み 

 ホームページからどうぞ。http://www.kitenn.jp/foodbiz/ 

 メール、ファックスでもけっこうです。下記内容をファクスもしくはメールでお送りください。 

Email  labo@icomt.jp  fax 0985-61-1943 

お名前  

 

ご職業（会社名）  

 

会員 

○をおつけください。 

 

会員   非会員   入会希望 

 

以上 


